
ZARZĄDZENIE NR 0050.197.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 1 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych w ramach zadania 
pn.: "Odbudowa nawierzchni  i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Spokojnej (115725 D) 

w kilometrażu od 0+000 do 0+135”, realizowanych przy udziale środków Ministerstwa 
Administracji i Cyfryzacji, w ramach usuwania skutków intensywnych opadów deszczu w lipcu 

2012 r."

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 1875) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych  przez  firmę Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe „KAMA”, Rzońca Ryszard, ul. Daszyńskiego 16 F, Mysłakowice  w ramach 
umowy nr ZP/272/01/2017  z dnia 04 maja 2017 r., obejmującej wykonanie zadania pn.: "Odbudowa 
nawierzchni  i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy Spokojnej   (115725 D) w kilometrażu od 0+000 do 
0+135”, realizowanych przy udziale środków Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, w ramach 
usuwania skutków intensywnych opadów deszczu w lipcu 2012 r." w składzie: 

1. Monika Krupska - przewodniczący komisji, Kierownik Referatu Inwestycji i Nieruchomości 
Urzędu Miejskiego w Karpaczu;

2. Roman Ciupiński - członek komisji, inspektor ds. dróg, mostów i placów w referacie IGN;
3. Katarzyna Bojkowska - członek komisji, inspektor ds inwestycji w referacie IGN;
4. Alicja Pilc - członek komisji inspektor ds. bezpieczeństwa i zarządzania;     przy udziale :
5. Jacek Jakubczak - przedstawiciel firmy JKL PROJEKT, ul. Karłowicza 29/74, 58-506 Jelenia Góra;
6. Krzysztof Sobała - inspektor nadzoru;
7. Małgorzata Staręga -przedstawiciel Wykonawcy, Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KAMA”, 

Rzońca Ryszard, ul. Daszyńskiego 16 F, Mysłakowice.
§ 2. Komisja rozpocznie prace w dniu  04 grudnia 2017 r., o godz. 13 °°.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 6184F7E3-189C-4F79-AC86-50F278EAC0E6. Podpisany Strona 1


		2017-11-30T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




